
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   RSL 2009/10 11х11

  Дата и время проведения   15 июня 2025 16:50   Место проведения   Стадион "Звезда"

  Метеор   ФК Звезда-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Николай
Арсланов Арслан
Василевский Иван
Гришин Георгий
Дервишов Эмиль
Казаков Роман
Киселев Вениамин
Корешков Иван

35 Кудрец Яромир
Куликов Всеволод
Мандрыкин Николай
Марахимов Шерзод
Низовцев Андрей
Паянин Алексей
Пономаренко Егор
Смирнов Михаил
Талипов Артем
Тарибо Константин
Шамсиев Дилербек
Шевченко Олег
Шлык Ярослав
Щучко Владимир
Яковцев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Андрей
Кондратьев Тихон

15 Марков Иван
13 Никитин Максим
10 Райхель Михаил

Серяков Александр
Смирнов Матвей

17 Смирнов Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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